Днепровский
металлургический
завод

23.07.2019 № 42.0/3503

Руководителю предприятия
на № ---------------------------------------------------------------------

Уважаемые господа!

Прошу рассмотреть возможность поставки в 3 кв. 2019 г. в адрес ЧАО «ДМЗ» следующей
продукции:

№
п/п Н а и м е н о в а н и е Ед. изм. Кол-во

1 Болт щеки серьги рессоры (размер M16xl,5 6 g x ll5 ) ГАЗель
3302 291156-П29 шт 8

2 Втулка рессоры (сайлент-блок) 3302-2902027 шт 36

3 Гайка стремянки задняя М30х2 высота 35 мм КрАЗ 238
349600-П29 шт 18

4 Герметик прокладок ABRO GREY 999 (серый) высокотемпера
турный 85гр шт 3

5 Датчик ММ111 давления масла ММ111-3810600 шт 3
6 Диск ведомый в сборе 181-1601130 шт 1
7 Диск ведомый сцепления 4022-1601130-01 шт 1
8 Диск сцепления (дв. 4215) УАЗ 421-1601130 шт 2

9 Диск щеточный полипропиленовый 120x500 (МАЗ 5337 КО
326) шт 70

10 Заклепка 4x10 кг 1

11 Катушка зажигания Б116 бесконтактная система зажигания
Б116-3705000-01 шт 1

12 Колодка тормозная передняя 3110-3501170 комплект 3
13 КОЛПАЧОК МАСЛОСЪЕМНЫЙ 24-1007036 шт 8
14 Комплект патрубков радиатора ЗИЛ-130 130-1303000 комплект 1
15 Концентрат активного моющего средства RM 3 1 ASF 10 л шт 1
16 Крестовина дифференциала ЗИЛ 130 2403060 шт 2
17 Крестовина карданного вала 24-2201025 шт 2
18 Лампа автомобильная Н7 12V 55W PX26d УАЗ шт 10

19 Муфта выжимного подшипника 2410, 3302 с подшипником в
сборе эконом (пр-во ГАЗ) 24-1601180-22 шт 1

20 Накладка тормозная задняя 3302-3502105 шт 8
21 Переходник воздушного фильтра в сборе 6510-1109771 шт 1
22 Предохранитель 8А круглый шт 200
23 Предочиститель воздушного фильтра 740.1109574 шт 5
24 Провод зажигания 3302-3707245 шт 2
25 P/к патрубков системы охлаждения ГАЗ 31029 комплект 3
26 P/к ПГУ 5320-1609000 шт 2
27 P/к РТИ главного цилиндра сцепления ГАЗель шт 2
28 P/к топливного насоса (двигатель ЗМЗ-402) 901-1106000 шт 2
29 P/к тягового реле СТ-230 1018 шт 3
30 P/к щеток стартера СТ42 0092 шт 2
31 Реле поворотов Газель 3302 404-3747 шт 2
32 Ремень 1030 шт 5
33 Ремень 1103 шт 3

ЧАСТНОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО «ДНЕПРОВСКИЙ МЕТАЛЛУРГИЧЕСКИЙ ЗАВОД»
ул. Маяковского, 3, г. Днепр, Днепропетровская область, Украина, 49064, тел. (056) 794-83-01, факс (056) 794-81-02
e-mail: ua officegdmz-petrftvka.dp.ua. ЕГРПОУ 05393056, ИНН 053930504026, http://dmz-petrovka.dp.ua/

http://dmz-petrovka.dp.ua/

34 Ремень 14x10x987 ГУР (ЯРТ) шт 3
35 Ремень 900 шт 2
36 Ремень 937 шт 3
37 Ремень вод.насоса 887 зуб 236-1307170-30 шт 5
38 Стартер Д 243 24.3708 шт 1

39 Стартер двигателя Д-243 редукторный 24.3708, 12В, 4,0 кВт
МТЗ-80,80Л,82 шт 1

40 Стартер Белаз 540 СТ 25 (на 11 зубьев, пр-во Элтра, г.Ржев) шт 1
41 Стремянка рессоры задней КрАЗ 6505-2912408 шт 12
42 Тупсы для КО-326 шт 118
43 Указатель пов. УП101 ЗИЛ 130 3726010 шт 3

44 Фильтр грубой очистки топлива (ФГОТ) Евро-2 (двигатель ЯМЗ-
740.30-260) 740-30260 шт 2

45 Фильтр масляный гидравлический HP0502A10ANP06 шт 3
46 Цилиндр тормозной рабочий задний 32 мм ГАЗ 24 24-3501040 шт 2
47 Щека серьги рессоры ГАЗель 3302 3302-2902466 шт 4
48 Щетка стартера СТ142-3708050 шт 24
49 Щеткодержатель КрАЗ, МАЗ 3708320 шт 1
50 Элемент фильтр масл. КрАЗ, МАЗ 1017040 шт 8
51 Элемент фильтр, возд. КАМАЗ 5320 1109560 шт 4
52 Элемент фильтр, масл. КАМАЗ 5320 1017040 шт 4

53 Элемент фильтра воздушного РФВ-721 (дв. 740-30260) 721-
1109560 шт 2

54 Элемент фильтра масляного грубой очистки 7405-1012040 шт 2

55 Элемент фильтра масляного тонкой очистки (нитевой) 7405-
1017040 шт 2

При заинтересованности Вашего предприятия в реализации вышеуказанной продукции,
прошу направить в наш адрес не позднее 26.07.2019г. на e-mail natalia.kovshova@dmz-
petrovka.dp.ua коммерческое предложение с указанием следующей информации:

1. Минимальная договорная цена без учета НДС
2. Форма оплаты (приоритетная форма оплаты -  отсрочка платежа 45 кал.дней)
3. Базис поставки (приоритетно СРТ, согласно ИНКОТЕРМС 2010)
4. Срок поставки продукции
5. Производитель продукции

Обращаю Ваше внимание, что данная конкурентная процедура на нашем предприятии
проводится в один этап! Поэтому прошу предоставить минимально возможные цены.

Начальник отдела закупок О.Н. Васюкова

Исп: Коршова Наталья
Тел. (056) 794-81-57